- مریدی فریمانی، فاضل (۱۳۸۷)؛ «وضعیت علوم انسانی در دانشگاه‌های ایران»، *پاتوق*، ش ۶، آبان و آذر، قابل دسترسی در:
<http://www.hawzah.net/Hawzah/Magazines/MagArt.aspx?MagazineNumberID=7041&id=85408> تاریخ مراجعه مرداد ۱۳۸۹
- Abdollahyan, Hamid, (2010); "On the Theory of the Development of Science in Iran: Axioms and Postulates from Humanities and Social Sciences" in *OIDA International Journal of Sustainable Development*, Vol. 1, No. 2, PP 11-25.
- Agrawal, Amol, (2010); "Indian academia salaries-Too low or too high?"